
Zarządzenie Nr 92/2018 

Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 6 sierpnia 2018 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 3/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 stycznia 

2016 r. w sprawie płatnych niestrzeżonych miejsc postojowych położonych na 

nieruchomościach stanowiących własność Miasta Konina, ustalenia wysokości stawek 

opłat za parkowanie na nich pojazdów samochodowych, wysokości opłat dodatkowych, 

sposobu ich pobierania oraz organizacji 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 45 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. z  2018 r. poz. 994 ze zm.) w związku z  art. 13 ust. 3  

pkt 1 lit. b i e Ustawy o drogach publicznych (Dz. U. 2017 r. poz. 2222 ze zm.),  art. 2 pkt 12 

Ustawy o elektromobilności i paliwach alternatywnych  (Dz. U. 2018 poz. 317 zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1  

W załączniku nr 3 do Zarządzenia Nr 3/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14.01.2016 r. 

dokonuje się następujących zmian: 

§ 5 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: oznakowanych pojazdów służb miejskich 

podczas wykonywania obowiązków służbowych (pogotowia gazowego, energetycznego, 

ciepłowniczego, wodno – kanalizacyjnego, straży miejskiej, służb komunalnych, 

zarządców dróg), 

W § 5 dodaje się ust. 6 w następującym brzmieniu:  pojazdów elektrycznych. 

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia w Załączniku Nr 3 do Zarządzenia Nr 3/2016 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 14.01.2016 r. pozostają bez zmian. 

 

§ 3  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Miejskich w Koninie. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

 Józef Nowicki  


